
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 33 del 24-3-2016 15443

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO POLITICHE ATTIVE E TUTELA DELLA SICUREZZA DELLE QUALITA’ 
DELLE CONDIZIONI DI LAVORO 3 marzo 2016, n. 58
Mobilità in deroga 2013-2014. Presa in carico delle istruttorie negative  INPS. Elenco trasmesso da INPS 
Regionale il  19.02.2016 – VARIE.

                                                            
IL DIRIGENTE D’UFFICIO

Vista la delega  formalizzata dal Dirigente del Servizio conferita con D.D. n.835 del 31/10/2013, sulla base 
dell’istruttoria espletata dalla responsabile PO Paola Riglietti; 

•	Visto l’art.19, comma 9, del Decreto-legge 29 Novembre 2008, n.185, convertito con modificazioni, con 
legge 28 Gennaio 2009, n.2, così come modificato dall’art.7-ter,comma 5, della legge 9 aprile 2009 n. 33;

• 	Visto l’art. 2, commi 64, 65 e 66, della legge n. 92 del 28 giugno 2012 “Riforma del mercato del lavoro in una 
prospettiva di crescita” che prevede la possibilità di disporre per gli anni 2013-2016, sulla base di specifici 
accordi, la concessione degli ammortizzatori sociali in deroga per la gestione delle situazioni derivanti dal 
perdurare dello stato di debolezza dei livelli produttivi del paese, al fine di garantire la graduale transizione 
verso il regime delineato dalla riforma degli ammortizzatori sociali;

• Visto l’art. 1, commi 254 e 255 della Legge 24 dicembre 2012 n. 228;

• Vista la nota del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali – D.G.P.A.P.L.;

• Visto il verbale di Accordo del 01.02.2013 tra la Regione Puglia e le Parti Sociali, nel quale viene stabilito 
che le istanze di mobilità in deroga devono essere presentate esclusivamente all’Inps e che le domande 
sono istruite e valutate dall’Inps che provvederà a trasmettere gli elenchi delle istanze relative ai lavoratori 
per i quali sussistono i requisiti per la concessione all’indennità di mobilità in deroga ovvero di diniego del 
trattamento  ai sensi del citato Accordo (punto 5);

• Visto il verbale di accordo del 24.03.2013 tra la Regione Puglia e le Parti Sociali fermo restando quanto 
previsto dall’Accordo del 1.2.2013 e successive modificazioni ed in particolare dell’Intesa del 12.04. 2013;

• Visto il verbale di accordo del 27.09.2013;

• Visto il verbale di accordo del 14.01.2014 tra la Regione Puglia e le Parti Sociali; 

• Visto il verbale di accordo del 18.03.2014 tra la Regione Puglia e le Parti Sociali;

• Visto il verbale di accordo del 05.11.2014 tra la Regione Puglia e le Parti Sociali;

• Visto il verbale interpretativo dell’accordo del 18 marzo 2014 sottoscritto il 18.12.2014 tra la Regione Puglia 
e le Parti Sociali;

• Considerato  l’elenco  trasmesso dall’Inps in data 19.02.2016 dei lavoratori  le cui istanze sono state istruite  
e risultate negative, per le motivazioni indicate dall’Istituto e puntualmente riportate nell’allegato “A”. 

VERIFICA AI SENSI DEL DLGs 196/03
Garanzie alla riservatezza

La  pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste  dalla  legge 241/90  in  tema  di  accesso  



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 33 del 24-3-201615444

ai  documenti  amministrativi,  avviene  nel  rispetto  della  tutela  alla  riservatezza  dei cittadini, secondo 
quanto disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento 
regionale n.5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.

Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla  pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione 
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero 
indispensabili per l’adozione dell’atto, essi  sono trasferiti  in  documenti separati, esplicitamente richiamati.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DELLA L.R. n.28/2001
il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di 

spesa né a carico del bilancio regionale né a carico degli Enti per i cui debiti i  creditori potrebbero rivalersi 
sulla Regione ed è escluso ogni onere aggiuntivo rispetto a  quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento 
previsto dal bilancio regionale. 

Ritenuto di dover provvedere in merito

DETERMINA

Di non considerare ammissibili alla mobilità in deroga n. 204 lavoratori (di cui all’ allegato “A”  che fa 
parte integrante e sostanziale della presente determinazione) le cui istruttorie sono state espletate dall’INPS 
secondo quanto previsto dal punto 5 dell’Accordo del 1 febbraio 2013  e del 18 dicembre  2014 Regione Puglia 
e Parti Sociali e successive modifiche ed integrazioni e sono risultate negative per le motivazioni indicate 
dall’Istituto e puntualmente riportate nell’allegato “A”.

Avverso il presente atto è possibile proporre riesame al Dirigente del Servizio Politiche per il Lavoro entro 
30 gg. dalla data di pubblicazione sul BURP, che costituisce notifica agli interessati.

Il provvedimento viene redatto in forma integrale e “per estratto”, con parti oscurate non necessarie ai fini 
di pubblicità legale, nel  rispetto  della  tutela  alla  riservatezza  dei cittadini, secondo quanto disposto dal Dlgs 
196/03 in materia di protezione dei dati personali e ss. mm. e ii.

Il presente provvedimento:
a)	 è immediatamente esecutivo
b)	 sarà pubblicato (per estratto) all’albo on line nelle pagine del sito www.regione.puglia.it;
c)	 sarà pubblicato (per estratto) nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;
d)	 sarà trasmesso in copia conforme all’originale alla Segreteria della Giunta Regionale;
e)	 sarà disponibile (per estratto) nel sito ufficiale della Regione Puglia: www.regione.puglia.it;
f)	 sarà trasmesso in copia (per estratto) all’Assessore al Lavoro;

Il presente atto, composto da n° 12 facciate, compreso all’ allegato “A”, è adottato in originale.                              
                                     

                                                       IL DIRIGENTE D’UFFICIO
                            dott. Giuseppe Lella

        



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 33 del 24-3-2016 15445

codicefiscale cognome nome Motivo Reiezione

1 BBTPRZ81B55C136R ABBATE PATRIZIA già beneficiario di DSORD o ASPI

2 DDBFRZ84P28L049C ADDABBO FABRIZIO già beneficiario di DSORD o ASPI

3 DDBFRZ84P28L049C ADDABBO FABRIZIO presente precedente domanda già respinta

4 MBRMHL61R25F027B AMBRUOSO MICHELE IURI no 12 mesi di anzianità aziendale

5 BNCGMM82S52H096Z BIANCO GIACOMA MARIA presente precedente domanda già respinta

6 BNCMTT67T30H926S BIANCOFIORE MATTEO presente precedente domanda già respinta

7 BZZGPR78P08L049C BOZZA GIANPIERO Già beneficiario Lg.223/91 al 01/01/2009

8 BZZVLC65S15E469F BOZZA VITO LUCIANO no 12 mesi di anzianità aziendale

9 BRNMRA66T41L049D BRUNI MARIA presente precedente domanda già respinta

10 BRNNNL81S62L049F BRUNO ANTONELLA già beneficiario di DSORD o ASPI

11 CFRCSM77L30C136S CAFIERI COSIMO già beneficiario di DSORD o ASPI

12 CLBFNC65E28F027O CALABRESE FRANCESCO presente precedente domanda già respinta

13 CNDTZN84C48F784O CANDIDO TIZIANA presente precedente domanda già respinta

14 CRRTNY87B20F784F CARRIERO TONY già beneficiario di DSORD o ASPI

15 CSTFNC76M66F027V CASTIGLIA FRANCESCA presente precedente domanda già respinta

16 CSTFNC76M66F027V CASTIGLIA FRANCESCA presente precedente domanda già respinta

17 CSTFRZ87E30F784X CASTRONOVI FABRIZIO già beneficiario di DSORD o ASPI

18 CSTFRZ87E30F784X CASTRONOVI FABRIZIO presente precedente domanda già respinta

19 CSTCNZ90P54F027R CASTRONUOVO CINZIA no 12 mesi di anzianità aziendale

20 CSTCNZ90P54F027R CASTRONUOVO CINZIA presente precedente domanda già respinta

21 CCRNLM71B46G251T CECERE ANGELA MARIA già beneficiario di DSORD o ASPI

22 CFLLSN61A22E469K CEFALO ALESSANDRO presente precedente domanda già respinta

23 CHRDNT87T14F784V CHIARELLI DONATO già beneficiario di DSORD o ASPI

24 CRLRSO75D53E036D CIRIELLI ROSA no 12 mesi di anzianità aziendale

25 CLMNTN76C04C136B CLEMENTE ANTONIO Già beneficiario Lg.223/91 al 01/01/2009

26 CLCMTZ74H47C136V COLUCCI MARIA TIZIANA già beneficiario di DSORD o ASPI

27 CRSMHL65H21E469X CRISTELLA MICHELE no 12 mesi di anzianità aziendale

28 CRCNRT80A68D122S CURCI ANNARITA già beneficiario di DSORD o ASPI

29 DLCPGN83D04F027Z DE LUCA PIERGIANNI Tardiva presentazione della domanda

30 DMTCMR72A44F027Y DEMITO CIRA MARIA Tardiva presentazione della domanda

31 DRRMTN49A29A339O D'ERRICO MATTEO NICOLA presente precedente domanda già respinta

32 DLRMNT66H46F027D DI LORENZO MARIA ANTONIETTA presente precedente domanda già respinta

33 DNIMMM77L01F027E DI NOIA MIMMO presente precedente domanda già respinta

34 DNIMMM77L01F027E DI NOIA MIMMO presente precedente domanda già respinta

35 DPRLDN75H64F784Y DIPIERRO LOREDANA già beneficiario di DSORD o ASPI

36 DPRLDN75H64F784Y DIPIERRO LOREDANA presente precedente domanda già respinta

37 FLCKTA71T70L049A FALCO KATIA già beneficiario di DSORD o ASPI

38 FSNDGI89P03A048J FASANO DIEGO Tardiva presentazione della domanda

39 FSNMTN60R25F027X FASANO MARTINO presente precedente domanda già respinta

40 FSCSVT78P04E038R FISCHETTI SALVATORE presente precedente domanda già respinta

41 FRMGCR84B23F784R FORMISANO GIANCARLO Già beneficiario Lg.223/91 al 01/01/2009

42 FRTSFN62P15L781C FORTINI STEFANO presente precedente domanda già respinta

43 GNAVRE68H51Z140H GAINA VERA già beneficiario di DSORD o ASPI

44 GNAVRE68H51Z140H GAINA VERA presente precedente domanda già respinta

45 GCMDNC56M06F052Y GIACUMBO DOMENICO già beneficiario di DSORD o ASPI

46 GNFGPP81L66F027F GIANFREDA GIUSEPPINA presente precedente domanda già respinta

47 GNNDMN71D12E036G GIANNINI DAMIANO presente precedente domanda già respinta

48 GNZMHL82T14C136A IGNAZZI MICHELE Già beneficiario Lg.223/91 al 01/01/2009

49 GNZMHL82T14C136A IGNAZZI MICHELE presente precedente domanda già respinta

50 LGHNMR51R54F027G LAGHEZZA ANNA MARIA già beneficiario di DSORD o ASPI

51 LTTNCL53M04E469T LATTARULO NICOLA presente precedente domanda già respinta

52 LTTNCL53M04E469T LATTARULO NICOLA presente precedente domanda già respinta

53 LTTCCT65R41F027Q LATTE CONCETTA già beneficiario di DSORD o ASPI



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 33 del 24-3-201615446

54 LPPSVR66C04G251O LIPPOLIS SAVERIO Già beneficiario Lg.223/91 al 01/01/2009

55 LBFBMN87D06F027T LOBEFARO BENIAMINO già beneficiario di DSORD o ASPI

56 LFRPLA77M24C136F LOFORESE PAOLO presente precedente domanda già respinta

57 LMGGPP55R31E469U LOMAGISTRO GIUSEPPE presente precedente domanda già respinta

58 LZTMTT56L30E036I LOZITO MATTIA Già beneficiario Lg.223/91 al 01/01/2009

59 LZTMTT56L30E036I LOZITO MATTIA presente precedente domanda già respinta

60 LPLGNN79C23F784L LUPOLI GIOVANNI no 12 mesi di anzianità aziendale

61 MDDGPP75R13E469A MADDALENA GIUSEPPE no 12 mesi di anzianità aziendale

62 MGGLCU75A51L049K MAGGIO LUCIA già beneficiario di DSORD o ASPI

63 MGGLCU75A51L049K MAGGIO LUCIA presente precedente domanda già respinta

64 MNCLRD87R13F784J MANCINI LEONARDO già beneficiario di DSORD o ASPI

65 MNCLRD87R13F784J MANCINI LEONARDO presente precedente domanda già respinta

66 MRGPLM73C54F027P MARAGLINO PALMA già beneficiario di DSORD o ASPI

67 MRGPLM73C54F027P MARAGLINO PALMA presente precedente domanda già respinta

68 MRRCMN57D22F027F MARRAFFA CARMINE VITO presente precedente domanda già respinta

69 MRTMNT69A68G252P MARTELLA MARIA ANTONIA già beneficiario di DSORD o ASPI

70 MRTMNT69A68G252P MARTELLA MARIA ANTONIA presente precedente domanda già respinta

71 MSAVCN59A18F027O MASI VINCENZO presente precedente domanda già respinta

72 MSTVRN83S13F027D MASTROLEO VALERIO ANTONIO Già beneficiario Lg.223/91 al 01/01/2009

73 MSTVRN83S13F027D MASTROLEO VALERIO ANTONIO presente precedente domanda già respinta

74 MLEMHL61R16E469C MELE MICHELE presente precedente domanda già respinta

75 MTRSLL77S52F784H METEORA ISABELLA Tardiva presentazione della domanda

76 MGNLGU81D06E038D MIGNOZZI LUIGI già beneficiario di DSORD o ASPI

77 MGNLGU81D06E038D MIGNOZZI LUIGI presente precedente domanda già respinta

78 MRZGNN56R03F784O MIRIZZI GIOVANNI già beneficiario di DSORD o ASPI

79 MNGLCU63B52F027F MONGELLI LUCIA già beneficiario di DSORD o ASPI

80 MNGSTN68S41F027Z MONGELLI SANTINA presente precedente domanda già respinta

81 MNGSTN68S41F027Z MONGELLI SANTINA presente precedente domanda già respinta

82 MNTNGL66H48F784C MONTANARO ANGELA già beneficiario di DSORD o ASPI

83 NTTGNZ60E15E469A NETTIS IGNAZIO presente precedente domanda già respinta

84 NGRGPP87S04C136V NIGRO GIUSEPPE presente precedente domanda già respinta

85 NGRLGU58B13E036C NIGRO LUIGI già beneficiario di DSORD o ASPI

86 NTRCSM47D25F027G NOTARISTEFANO COSIMO presente precedente domanda già respinta

87 PLNGPP84C28F027C PALANGA GIUSEPPE presente precedente domanda già respinta

88 PLMNGL58P12L049I PALMITESTA ANGELO già beneficiario di DSORD o ASPI

89 PLMNGL58P12L049I PALMITESTA ANGELO presente precedente domanda già respinta

90 PLMGPL85R20F784W PALUMBO GIANPAOLO presente precedente domanda già respinta

91 PPRMMM66E21Z112B PAPARO MIMMO presente precedente domanda già respinta

92 PRSVCN87S24F052G PARISI VINCENZO già beneficiario di DSORD o ASPI

93 PRSVCN87S24F052G PARISI VINCENZO presente precedente domanda già respinta

94 PNTMHL83C31F027V PINTO MICHELE presente precedente domanda già respinta

95 PZZVTI54T06E036H PIZZULLI VITO presente precedente domanda già respinta

96 RNLMHL73L09L049R RANALDO MICHELE Già beneficiario Lg.223/91 al 01/01/2009

97 RNLMHL73L09L049R RANALDO MICHELE presente precedente domanda già respinta

98 RCCLGU73C41F784Z RECCHIA LUIGIA presente precedente domanda già respinta

99 RSTFNC76T21F027B RISTANI FRANCESCO già beneficiario di DSORD o ASPI

100 RZZLRZ65T66Z133I RIZZI LUCREZIA già beneficiario di DSORD o ASPI

101 RSPFNC68S25G252X ROSPO FRANCESCO presente precedente domanda già respinta

102 RBNSVT82P24L049S RUBINO SALVATORE già beneficiario di DSORD o ASPI

103 SMRLNE88D48F027T SEMERARO ELENA già beneficiario di DSORD o ASPI

104 SMRLNE88D48F027T SEMERARO ELENA presente precedente domanda già respinta

105 STLGPP56E27F027B STELLA GIUSEPPE no 12 mesi di anzianità aziendale

106 STLGPP56E27F027B STELLA GIUSEPPE presente precedente domanda già respinta

107 STPLCU54P50E038T STOPPINI LUCIA presente precedente domanda già respinta



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 33 del 24-3-2016 15447

108 SVZNGL79H62F784G SVEZIA ANGELA già beneficiario di DSORD o ASPI

109 TMBRNG52T12E469O TAMBORRINO ARCANGELO già beneficiario di DSORD o ASPI

110 TRSTTV71P28G252E TRISOLINI OTTAVIO presente precedente domanda già respinta

111 RBNSVR75R18L049F URBANO SAVERIO già beneficiario di DSORD o ASPI

112 VSTDNC66C06F027D VIESTI DOMENICO presente precedente domanda già respinta

113 ZLIGPP67B14A662F ZILIO GIUSEPPE già beneficiario di DSORD o ASPI

114 CCTSLL81A53E205F ACCETTURA ISABELLA Gia' beneficiario di DS/ORD o ASPI

115 CCTSLL81A53E205F ACCETTURA ISABELLA Presente precedente domanda già respinta

116 LBNNTN86P69E986M ALBANESE ANTONIA Già beneficiario L.223/91 al 01/01/2009

117 MCALRD56A58E986F AMICO LEONARDANTONIA Già beneficiario L.223/91 al 01/01/2009

118 NCNCSM70H17E986M ANCONA COSIMO Gia' beneficiario di DS/ORD o ASPI

119 NCNCSM70H17E986M ANCONA COSIMO Presente precedente domanda già respinta

120 NCNDNL88P09E986T ANCONA DANIELE Presente precedente domanda già respinta

121 NCNMHL68H19E986K ANCONA MICHELE No 12 mesi di anzianità aziendale

122 NCNMHL68H19E986K ANCONA MICHELE Presente precedente domanda già respinta

123 NCNSVN66D57E986Z ANCONA SILVANA Presente precedente domanda già respinta

124 NGLMCR63C69E514L ANGELINI MARIA CRISTINA Già beneficiario L.223/91 al 01/01/2009

125 NGLMCR63C69E514L ANGELINI MARIA CRISTINA Presente precedente domanda già respinta

126 RGNNLS76S57G187B ARGENTIERI ANNALISA Già beneficiario L.223/91 al 01/01/2009

127 RGNNLS76S57G187B ARGENTIERI ANNALISA Presente precedente domanda già respinta

128 RGNCML55A53E986O ARGENTO CARMELA Gia' beneficiario di DS/ORD o ASPI

129 RGNCML55A53E986O ARGENTO CARMELA Presente precedente domanda già respinta

130 RGSTMS58B08L920A ARGESE TOMMASO Presente precedente domanda già respinta

131 RGSTMS58B08L920A ARGESE TOMMASO Presente precedente domanda già respinta

132 BRJRJN76A04Z100S BARJAMI ARJAN Gia' beneficiario di DS/ORD o ASPI

133 BRNNLR88B10E986S BARNABA ANGELO RAFFAELE Gia' beneficiario di DS/ORD o ASPI

134 BRRMRA76L61E986W BARRATTA MARIA Già beneficiario L.223/91 al 01/01/2009

135 BSLSMN78T67L049O BASILE SIMONA Presente precedente domanda già respinta

136 BDNSNM73S48Z129U BIDIAN SIMONA MIHAELA Presente precedente domanda già respinta

137 BDNSNM73S48Z129U BIDIAN SIMONA MIHAELA Presente precedente domanda già respinta

138 BLNDRN77H57E986K
BLONDA-

SEMERARO
DORIANA Presente precedente domanda già respinta

139 BRNMHL73P23E986B BRUNETTI MICHELE Gia' beneficiario di DS/ORD o ASPI

140 BRNFPP70C16E435X BRUNI FILIPPO Gia' beneficiario di DS/ORD o ASPI

141 BFNMTN87A12C741Q BUFANO MARTINO Presente precedente domanda già respinta

142 CLNLBT60H53F563L CALIANDRO ELISABETTA Gia' beneficiario di DS/ORD o ASPI

143 CLNLBT60H53F563L CALIANDRO ELISABETTA Presente precedente domanda già respinta

144 CLNCMS75B59E986O CALIANNO COMASIA Già beneficiario L.223/91 al 01/01/2009

145 CLNGLC79B19E986O CALIANNO GIANLUCA Presente precedente domanda già respinta

146 CNDMLL56H48I119L CANDIDO MIRELLA Presente precedente domanda già respinta

147 CNDMLL56H48I119L CANDIDO MIRELLA Presente precedente domanda già respinta

148 CRMGNN79H42E986X CARAMIA GIOVANNA Già beneficiario L.223/91 al 1/1/2009

149 CRBNTN68M70Z133Q CARBOTTI ANTONIA Già beneficiario L.223/91 al 01/01/2009

150 CRBNTN68M70Z133Q CARBOTTI ANTONIA Presente precedente domanda già respinta

151 CRBNTN58T24E986A CARBOTTI ANTONIO Gia' beneficiario di DS/ORD o ASPI

152 CRBNTN58T24E986A CARBOTTI ANTONIO Presente precedente domanda già respinta

153 CRLMME75T46E645V CAROLI EMMA Presente precedente domanda già respinta

154 CRLMRA79M68E986H CAROLI MARIA Già beneficiario L.223/91 al 01/01/2009

155 CRNVCN46S09E986V CARONE VINCENZO Presente precedente domanda già respinta

156 CRRPLA74A59E986P CARRIERI PAOLA Presente precedente domanda già respinta

157 CRRPLA74A59E986P CARRIERI PAOLA Presente precedente domanda già respinta

158 CRRRNN73E63L219E CARRIERI ROSANNA Già beneficiario L.223/91 al 1/1/2009

159 CSTNNL71L41D171N CASTELLANO ANTONELLA Presente precedente domanda già respinta

160 CSTPLA69H26D171U CASTRONUOVO PAOLO Gia' beneficiario di DS/ORD o ASPI



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 33 del 24-3-201615448

161 CSTPLA69H26D171U CASTRONUOVO PAOLO Presente precedente domanda già respinta

162 CRVNMR75E44E986Q CERVINO NNA MARIA VERONIC Già beneficiario L.223/91 al 01/01/2009

163 CRVNMR75E44E986Q CERVINO NNA MARIA VERONIC Presente precedente domanda già respinta

164 CHRPLM82E43H096U CHIARELLI PALMA Già beneficiario L.223/91 al 1/1/2009

165 CCLDRN86P46L049P CICALA ADRIANA Gia' beneficiario di DS/ORD o ASPI

166 CTINGL57P42D171U CITO ANGELA Presente precedente domanda già respinta

167 CTIVGB55C57D171F CITO VITA GABRIELLA Già beneficiario L.223/91 al 01/01/2009

168 CTIVGB55C57D171F CITO VITA GABRIELLA Presente precedente domanda già respinta

169 CLMNGL70R12D171K CLEMENTE ANGELO Presente precedente domanda già respinta

170 CLCDLR67P49G187W COLUCCI ADDOLORATA Presente precedente domanda già respinta

171 CNSFBN92B46F027L CONSERVA FABIANA No 12 mesi di anzianità aziendale

172 CNSMSS68A46E986H CONSERVA MARIA ASSUNTA Già beneficiario L.223/91 al 01/01/2009

173 CNSMSS68A46E986H CONSERVA MARIA ASSUNTA Presente precedente domanda già respinta

174 CNVNNT63E52E986J CONVERTINI ANTONIETTA Già beneficiario L.223/91 al 01/01/2009

175 CNVNNT63E52E986J CONVERTINI ANTONIETTA Presente precedente domanda già respinta

176 CRSMCL74T41E986T CRISTOFARO MARCELLA Già beneficiario L.223/91 al 01/01/2009

177 CRSMCL74T41E986T CRISTOFARO MARCELLA Presente precedente domanda già respinta

178 PLMGRZ77E49A662Z PALMISANO GRAZIA TERMINA ASPI 05/07/2013

179 DLEPLA76B29E223G DE LEO PAOLO PERCEPITO ASPI 

180
RSSMGH86P62E03
8I

ROSSETTI MARGHERITA PERCEPITO ASPI 

181 CPRGLM63D04F284H CAPURSO GIROLAMO PERCEPITO 2 ANNI DI DEROGA

182 BLDMHL83E10C983Z BALDUCCI MICHELE PERCEPITO ASPI 

183 BNPSVN56T26C983P BUONPENSIERE SAVINO PERCEPITO DS ORDINARIA

184 SLVNNL75B55L219Z SALVEMINI ANTONELLA PERCEPITO ASPI 

185 MSCFNC61D14C983J MISCIOSCIA FRANCESCO PERCEPITO ASPI 

186 MNALGU78L02C983U MAINO LUIGI L 223/91

187 STRGPP72T24C983P STRIPPOLI GIUSEPPE L 223/91

188 TRRBGI77A10C983Y TARRICONE BIAGIO PERCEPITO ASPI 

189 DPLMRA82C59C983G DE PALMA MARIA PERCEPITO ASPI 

190 GCMDNC56L01F284G GIACOMINO DOMENICO PERCEPITO ASPI 

191 PRCGLG65P13H645H PROCACCIO GIANLUIGI PERCEPITO ASPI 

192 BNTGLM63M11F284J BINETTI GIROLAMO PERCEPITO ASPI 

193 CTNMDM80H49F284H CATANZARO MARIA DOMENICA PERCEPITO ASPI 

194 STRGPP74S16F284J STRIPPOLI GIUSEPPE PERCEPITO ASPI 

195 ZNNMHL63M12C933P ZANNA MICHELE PERCEPITO MINIASPI

196 DMTVTI63D13L109L D'AMATO VITO NO PROROGA AL 31/12/2013

197 GTADNC55M21F284V GAETA DOMENICO PERCEPITO DS ORDINARIA NEL 2013

198 MGRVTI60S15F284N MAGARELLI VITO PERCEPITO ASPI 

199 BLDGPP54S21C983H BALDUCCI GIUSEPPE NO PROROGA AL 31/12/2013

200 CLLMTT58P07C983O COLLETTA MATTEO PERCEPITO ASPI 

201 DPLTNI76H67C983S DE PALMA TINA PERCEPITO 2 ANNI DI DEROGA

202 MGRNTN74H64F284W MAGARELLI ANTONIA PERCEPITO 2 ANNI DI DEROGA

203 RLDCRD71R04F284X AIROLDI CORRADO PERCEPITO ASPI 

204 SRNGPP72A02F284V SORIANO GIUSEPPE PERCEPITO MINIASPI

205 ZZANTN58E65F284J ZAZA ANTONIA NO PROROGA AL 31/12/2013 L223/91 DEL 2002

206 RTGNCL66H12C983X RUTIGLIANO NICOLA PERCEPITO ASPI 


